Além disso, no momento da entrega, somente seráaceito o produto correspondente à marca e ao modelo especificados na proposta.Qualquer alteração ou substituição somente poderá ocorrer mediante aprovação préviae formal por escrito, com aceite da Contratante.
9. ESTIMATIVA DE PREÇOS

O custo estimado total da aquisição é de R$ 3.293,34 (três mil e duzentos e noventa e três reaise trinta e quatro centavos), conforme custos unitários descritos na tabela do subitem 1.1 desse Termode Referência.
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária: